



Postboks 315  
4663 Kristiansand  
E-mail: kwigemyr@online.no

Org.nr. 879 659 442

## Protokoll styremøte mandag 27.februar 2017 18.00

**Til stede:** Nils Vidar Stray, Per Rune Omfjord, Unni Myhre, Jon P. Knudsen, Svenn Anders Spikkeland, Jon Terje Ekeland, Tor Mjaaland (adm)

### **Sak 9/17 : Godkjenning av innkalling og saksliste.**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

### **Sak 10/17: Orientering fra gruppene.**

Gruppene hadde sendt ut staturrapport før møtet. Disse følger her:

**Orientering:** Ett styremøte med årsmøteforberedelser og drøfting av aktiviteten i 2017  
Skiorientering Høgås 4. februar avlyst pga snømangel. Nytt tidspunkt ikke bestemt. Blir trolig ikke denne sesongen.

Sendt ut innkreving av egenandeler for deltakelse på løp 2016.

Møtt på Kretsting VAOK.

**Hoppgruppa:** Siden sist har vi fått avholdt kretsmesterskap på Sandrip. Forrige helg bød på akkurat nok snø til at det lot seg avvikle. Mesterskapet falt imidlertid sammen med oppstart på vinterferien, og derfor var deltakelsen noe labrere enn vanlig. Vi planla å avholde årsmøte i gruppa onsdag denne uka, men må flytte dette da regnskapet ikke er ferdig. Ny lederkandidat er Jon Grindland. Vi sliter med å finne ny kasserer.

**Langrenn:** Siden sist har vi hatt fellestur til Brokke med tidtakeransvar. Det har blitt arrangert 2 skiskoler og 2 Telenorkaruseller på de dagene det var snø i byen. Kaja Ausland tok en 8.plass i NC på Voss. Det har vært Ungdommens Holmenkollrenn for 13/14åringer, og i Helga var det Trollrennet på Høgås.

Langrenn supplerte med flotte plasseringer Norgescup Voss (Kaia Ausland og Kristine Amundsen) og tre lag i NM stafett senior der spesielt jentene gjorde det bra.

I forhold til at Hoppgruppa sliter med å finne økonomiansvarlig, ga Tor beskjed om at han kan ta den oppgaven. Men kun for Hoppgruppa.

**Vedtak:** Klubben sender et skriv til Skikretsen der det påpekes det uheldige at så mange lag blir tatt ut av NM-stafetten slik at løpere ikke får startet. Tor lager et utkast, oversender til Nils som er klubbens avsender.

### **Sak 11/17: Medlemsaksjonen:**

Enighet om at vi ikke har klart å mobilisere tilstrekkelig i klubben til at medlemsaksjonen «har tatt av». Vi gjør et forsøk på å lage en «gladhistorie» om et ungt medlem som verver. Tor samarbeider med Per Rune om det.

Tor tar kontakt med Arne Holte for å markedsføre medlemskap i Oddersjaa via de 55 karttavlene som skal plasseres i Bymarka.

**Sak 12/17: Rulleskirenn 1. juli 2017**

Nils orienterte om samarbeidet med Best Event, at det er to aktuelle lokasjoner for løpet (Gravane-Fiskebrygga og Sørlandsparken) og at Skiforbundet lover minimum to herre- og to dameløpere fra landslaget til løpet. Kommunen vil bidra positivt dersom løpet går i Kvadraturen. Nytt møte med Best Event fredag 3. februar.

**Sak 13/17: Årsmøteforberedelser:**

Tor/Jon P orienterte om at hoppgruppa er forsinket med regnskapet, men at det tas grep for å få dette på skinner. Det betyr at hoppgruppa må utsette årsmøtet. Til årsmøtet i Hovedklubben 15. mars må følgende være klart fra gruppene:

**Budsjett**

**Årsrapport**

**Revidert regnskap**

**Protokoll årsmøte**

Nils orienterte om at valgkomiteen er i arbeid under ledelse av Jo Vegard Årdal. Nils har bekreftet at han tar gjenvalg.

**Sak 14/17: Budsjett 2017.**

Budsjettforslag som ble presentert i møte i november 2016 ble gjennomgått på nytt.

**Vedtak: Sponsorbudsjettet reduseres med 25.000 kroner, Grasrotandelen reduseres med 5000 kroner. Offentlig tilskudd til Løypeutvalget får en egen post i budsjettet.**

**Sak 15/17: Bakkeløp under Christian Quart-lekene.**

**Vedtak:** Jon Terje avklarer kjapt om o-gruppa kan ta hovedansvar for dette. Enighet om at hele klubben må bidra.

**Sak 16/17: Oppgjør konto Allidrett**

Nils orienterte om at ca 110.000 kroner som har stått på egen konto for Allidrett foreslås flyttet over til Hovedklubbens konto. Det har ikke vært aktivitet i Allidrett de siste årene. Det er avklart at klubben ikke har forpliktelser/avtaler som gjør dette umulig.

**Vedtak: Konto Allidrett gjøres opp, beløpet overføres konto til Hovedklubben.**

**Sak 17/17: Åpen Post.**

Svenn Anders minnet om Idrettsplanen og pekte på at den ikke må bli et «sovende» dokument. Enighet i styret om at disse planene tas opp til diskusjon i etterkant av klubbens årsmøter.

Møtet hevet kl 19.50

Nils/Tor

